—  1  —

关于转发《省教育厅、宜昌市教育局关于

认真学习贯彻习近平总书记在庆祝改革开放

40 周年大会上重要讲话精神》的通知

各学区管理办公室，局属教育单位，机关各科室：

现将《省教育厅、宜昌市教育局关于认真学习贯彻习近平总

书记在庆祝改革开放 40 周年大会上重要讲话精神》印发给你们，

请结合实际，认真贯彻落实。

一、加强理论学习，提高思想认识

要把学习贯彻习近平总书记重要讲话精神纳入教职工政治

理论学习、支部主题党日学习重要内容，要积极组织开展课上与

课下、线上与线下、集中培训与个人自学相结合的全覆盖式学习，

宜

都

市

教

育

局